平成２９年度第２回三種町情報公開・個人情報保護審査会会議録

日時 平成２９年５月１９日（金）

   午後２時１０分～午後２時３９分

場所 三種町八竜農村改善センター 視聴覚室

出席者

 審査会 会長          大庭 秀俊

     委員（会長職務代理者） 小玉 陽三

     委員          板倉 雅美

     委員          成田 隆道

     委員          渡部 整悦

 事務局 総務課長        腰丸  豊

     総務課行政係長     三浦  保

     総務課主査       門間 淳子

     総務課主任       田村 慎一

午後２時１０分 開会

大庭会長  それでは、口頭意見陳述を終えて、その内容について確認したいと思います。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

審議案件

 諮問第１号「公文書の不存在による非公開決定に対する審査請求」

 審査請求に関する審議については、非公開とします。

 非公開の理由

 ・個人に関する情報を含んでいるため。（三種町個人情報保護条例第３条）

・町の機関の意思形成に関する情報であるため。（三種町情報公開条例第６条第４号）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

大庭会長  今日のところの審議事項としては以上になると思うんですけれども、他に委

員の方々から何かございますか。よろしいですか。

田村主任  何も無ければ、事務局から１つよろしいですか。

大庭会長  はい。

田村主任  先ほどから話題に挙がっているように、今後、多数の案件の審議が予定され

ています。それをどうやって審議していくかというのを、少し考えておいてい

ただければと思っております。

（今後の審議予定について意見交換）

大庭会長  では、今日はお疲れ様でした。

午後２時３９分 閉会

議事録確定  平成２９年９月２９日

三種町情報公開・個人情報保護審査会

会 長